[bookmark: _GoBack]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]23
	»
	[bookmark: mm]03
	20
	[bookmark: yy]21

	№
	[bookmark: NumDoc]421

О внесении изменения
в распоряжение Администрации
города от 22.06.2012 № 1703
«О Бюджетной комиссии
при Главе города»

В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005                № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 10.01.2017 № 01 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Админи-                страции города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 22.06.2012 № 1703                       «О Бюджетной комиссии при Главе города» (с изменениями от 23.08.2012                          № 2433, 15.04.2013 № 1330, 23.08.2013 № 2994, 11.11.2013 № 3901, 30.07.2014                              № 2210, 03.10.2014 № 3099, 24.04.2015 № 1245, 06.05.2016 № 742, 08.06.2016                      № 996, 15.07.2016 № 1285, 25.11.2016 № 2313, 14.12.2016 № 2460, 16.02.2017                     № 222, 01.06.2017 № 894, 09.02.2018 № 191, 02.08.2019 №1552, 20.11.2019                   № 2466, 02.11.2020 № 1708, 18.12.2020 № 2089) изменение, изложив приложение 2 к распоряжению в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Управлению массовых коммуникаций разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.
4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы города, курирующего сферу бюджета, экономики и финансов.

И.о. главы Администрации города                                                      А.Н. Томазова

Приложение
к распоряжению
Администрации города
от ____________ № _______

Состав
Бюджетной комиссии при Главе города

	Основной состав

	Резервный состав

	Глава города,
председатель комиссии

	-

	заместитель Главы города, курирующий сферу бюджета, экономики и финансов,
заместитель председателя комиссии

	-

	начальник управления анализа и сводного планирования расходов департамента
финансов, секретарь комиссии
(без права голоса)
	начальник отдела планирования
расходов управления анализа
и сводного планирования расходов департамента финансов

заместитель начальника отдела
планирования расходов управления анализа и сводного планирования расходов департамента финансов

	члены комиссии:

	заместитель Главы города, курирующий сферу городского хозяйства,
природопользования и экологии,
управления имуществом, находящимся
в муниципальной собственности

	-

	заместитель Главы города, курирующий социальную сферу

	-

	заместитель Главы города, курирующий сферу архитектуры, градостроительства, управления земельными ресурсами
городского округа

	-

	заместитель Главы города, курирующий сферу обеспечения безопасности
городского округа и деятельности
Главы города, Администрации города

	-

	директор департамента финансов
	заместитель директора департамента финансов, курирующий управление анализа и сводного планирования расходов департамента финансов

	Председатель Думы города,
депутат Думы города (по согласованию)

	-